

6	Заместитель начальника отдела Служба ливневой канализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Мастер I категории Отдел главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Ведущий инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 21.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ Федоров Д.В. (Ф.И.О.) _____ 1.09.2022 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер (должность) _____ Петухов С.А. (Ф.И.О.) _____ 1.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (должность) _____ Русанова Э.Е. (Ф.И.О.) _____ 1.09.2022 (дата)

 Специалист по охране труда (должность) _____ Ходина Т.Н. (Ф.И.О.) _____ 1.09.2022 (дата)

 Председатель Совета трудового коллектива (должность) _____ Королева А.А. (Ф.И.О.) _____ 1.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5534 (№ в реестре экспертов) _____ Колесникова В.В. (Ф.И.О.) _____ 21.07.2022 (дата)